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Pepita Mix 2,5 kg Beutel pro Karton ﬁ =

1. Produktbeschreibung
Die perfekte Knabbermischung fiir unvergesslichen Genuss! Unser Pepita-Nuss-Mix ist ein gesunder und kostlicher Snack, der wegen der
leichten Schérfe ideal als Getrankebegleiter, oder auch als Pikanter Snack fiir Zwischendurch ist.

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Kiirbiskerne, Mandeln (Schalenfriichte), Cashew (Schalenfriichte), Mehl (Weizen) (Glutenhaltiges Getreide),
Zucker, Maisstarke, Pflanzendl, Maismehl, Salz, Palmol, Rauchsalz (Salz, Aromen (Laktose), Rauch, Dextrose, Mais, Palmol, Maltodextrin,
Kartoffeln, Lebensmittesdure: Ascorbinsaure, Calciumlactat, Citronensaure) (Milch (einschlieBlich Laktose)), Verdickungsmittel:Gummi
Arabicum, Chili, Sojasauce (Soja-Bohnen, Weizen, Koji, Wasser, Salz) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Zwiebeln, Dextrin, Kartoffelstarke, BBQ
Gewiirz (Krauter-Mix (Ingwer, Muskatnuss, Sellery, Paprika, Rapsél), gerduchertes Ol (Soja), geréstetes Knoblauchdl (Reiskleiedl)) (Soja,
Sellerie), Sduerungsmittel: Citronensaure, Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Knoblauch, Sellerie
(Sellerie). Kann Spuren von Krebstiere, Fisch, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite, Weichtiere (Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.481kJ

Brennwert: 599 kcal

Fett: 48¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 56 g

Kohlenhydrate: 15g

-davon Zucker: 59¢g

Eiweil: 23g

Salz: 0,89g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Spuren
Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Vorhanden
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Vorhanden
Senf und Senferzeugnisse: Spuren
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Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Spuren
Weichtiere (Mollusken): Spuren
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